
Etternavn Fornavn E-post Stilling Fagområde Spesialområde Forskningsgrupper

Aslaksen Sigrid sigrid.aslaksen@uib.no Stipendiat Endokrinologi/endokir/Klinisk biokjemi Endokrinologi G1 - Endokrin medisin

Brauckhoff Katrin katrin.brauckhoff@helse-bergen.no Førsteamanuensis II Endokrinologi/endokir/Klinisk biokjemi Endokirurgi G1 - Endokrin medisin

Breivik Lars Ertesvåg Lars.Breivik@uib.no Overingeniør Endokrinologi/endokir/Klinisk biokjemi Endokrinologi G1 - Endokrin medisin

Grundt Heidi Heidi.Grundt@med.uib.no Førsteamanuensis II Infeksjon/mikrobiologi/rheuma/immunologi/ Lunge G1 - Endokrin medisin

Grytaas Marianne Aardal marianne.grytaas@helse-bergen.no Førsteamanuensis II G1 - Endokrin medisin

Halvorsen Elisabeth Tombra elisabeth.halvorsen@med.uib.no Avdelingsingeniør Endokrinologi/endokir/Klinisk biokjemi Endokrinologi G1 - Endokrin medisin

Husebye Eystein eystein.husebye@med.uib.no Professor Endokrinologi/endokir/Klinisk biokjemi Endokrinologi G1 - Endokrin medisin

Muneer Hajirah hajirah.muneer@med.uib.no Forskningstekniker Endokrinologi/endokir/Klinisk biokjemi Endokrinologi G1 - Endokrin medisin

Nedrebø Bjørn Gunnar bjorn.nedrebo@med.uib.no Førsteamanuensis II Endokrinologi/endokir/Klinisk biokjemi Endokrinologi G1 - Endokrin medisin

Oftedal Bergithe Eikeland bergithe.oftedal@med.uib.no Forsker Endokrinologi/endokir/Klinisk biokjemi Endokrinologi G1 - Endokrin medisin

Røyrvik Ellen Christine ellen.royrvik@uib.no Post doktor Endokrinologi/endokir/Klinisk biokjemi Endokrinologi G1 - Endokrin medisin

Setså Erling Johan ejs022@yahoo.com Stipendiat Farmakologi/farmasi Endokirurgi G1 - Endokrin medisin

Strømsøy Siri Sandal siri.stromsoy@k2.uib.no Stipendiat Endokrinologi/endokir/Klinisk biokjemi Endokirurgi G1 - Endokrin medisin

Sævik Åse Bjorvatn aase.saevik@uib.no Stipendiat Endokrinologi/endokir/Klinisk biokjemi Endokrinologi G1 - Endokrin medisin

Søiland Håvard havard.soiland@uib.no Professor II Endokrinologi/endokir/Klinisk biokjemi Endokrinologi G1 - Endokrin medisin

Vinje Cathrine Alvær cathrine.alver.vinje@sus.no Stipendiat Endokrinologi/endokir/Klinisk biokjemi Endokrinologi G1 - Endokrin medisin

Vogt Ellinor Margrethe Elinor.Vogt@uib.no Stipendiat Endokrinologi/endokir/Klinisk biokjemi Endokrinologi G1 - Endokrin medisin

Wolff Annette S. Anette.Boe@med.uib.no Forsker Endokrinologi/endokir/Klinisk biokjemi Endokrinologi G1 - Endokrin medisin

Øksnes Marianne marianne.oksnes@helse-bergen.no Forsker Endokrinologi/endokir/Klinisk biokjemi Endokrinologi G1 - Endokrin medisin


